



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0237/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006856	CABO DE REDE CAT5E PRETO, CONDUTOR DE COBRE NU, COBERTO POR POLIETILENO ADEQUADO. OS CONDUTORES SÃO TRANÇADOS EM PARES. CAPA EXTERNA EM MATERIAL NÃO PROPAGANTE A CHAMA. NÃO BLINDADO (U/UTP) - CX COM 305M	1	850,0000	850,00
2	006751	CONECTOR RJ45 CAT. 5E	2	44,1100	88,22
3	007498	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO SSD 120GB	1	149,7600	149,76
4	008606	GABINETE ATX MT-G70 PRETO	1	150,0000	150,00
5	006278	MOUSE USB	4	11,0000	44,00
6	009015	NOBREAK DE 600VA 115V/220V 4 TOMADAS	1	550,0000	550,00
7	009488	RÉGUA DE TOMADA PARA RACK C/ 12 VIAS 2P+T	2	120,0000	240,00
8	005663	SWITCH 24 PORTAS, TECNOLOGIA DE REDE: 10/100/1000 BASE-TX, TECNOLOGIA ETHERNET: GIGABIT ETHERNET, INTERFACE DE SAÍDA: RJ-45, ALIMENTAÇÃO BIVOLT	1	1.040,0000	1.040,00
9	006077	TECLADO USB SLIM - PRETO	4	25,0000	100,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.211,98

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008795	ROTEADOR ACCESS POINT DE TETO, CORPORATIVO, LONGO ALCANCE, COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO, AP 360 OU AP 310, BRANCA.	1	504,4500	504,45
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			504,45

Fornecedor:

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 22577298000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008796	FUNTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 350W DESKTOP	1	220,0000	220,00
2	001403	MEMÓRIA RAM 4GB (DDR4 2666 MHZ)	1	152,0000	152,00
3	009040	MONITOR 17" LCD OU LED	1	540,0000	540,00
4	008605	PLACA MÃE ASUS PRIME J40051-C-BR DDR4 CPU INTEGRADA	1	900,0000	900,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.812,00
		TOTAL GERAL ==>			5.528,43

Inácio V. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde